
DODATEK č.1
K Servisní smlouvě ze dne 1.12.2016

I. Smluvní strany

1. CMS Consulting ss.o,
se sídlem Ceská 47, 266 01 Beroun
IČ: 27642763
DIČ: CZ27642763
zastoupená Ing. Viktorem Burkertem —Jednatelem firmy
(dále Jen „dodavatel“)

a

2. Koniklec Suchomasty, poskytovatel soc.služeb
se sídlem Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty
lČ: 75009889
DIČ: CZ75009889
Zastoupená Bc.Danem Kubíkem - ředitelem
(dále Jen „objednateľ‘)

II. GDPR — ochrana osobních údajů

11.1 Dodavatel přijímá všechna bezpečnostní, technická, organizační a Jiná opatření
požadovaná v čI. 32 nařízení GDPR, přitom přihlédne ke stavu techniky, nákladům na
provedení, povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům
zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob.

11.2 Dodavatel nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele.

11.3 Dodavatel zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů
Objednatele, výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti Dodavateli
uloženy přímo právním předpisem.

11.4 Dodavatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k
mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

11.5 Dodavatel bude Objednateli bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění
povinností Objednatele, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv
subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů
dozorovému úřadu dle čI. 33 nařízení, povinnosti oznamovat případy porušení
zabezpečeni osobních údajů subjektu údajů dle čI. 34 nařízeni, povinnosti posoudit
vliv na ochranu osobních údajů dle čI. 35 nařízení a povinnosti provádět předchozí
konzultace dle čI. 36 nařízeni, a že za tímto účelem Dodavatel zajistí nebo přijme
vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje Objednatele.

11.6 Dodavatel po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním dle potřeb
Objednatele řádně naloží se zpracovávanými osobními údaji. Všechny osobní údaje
vymaže, nebo je vrátí Objednateli a vymaže existující kopie a zálohy.

II.? Dodavatel poskytne nájemci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly
splněny povinnosti stanovené Objednateli právními předpisy.

11.8 Dodavatel umožní kontroly, audity či inspekce prováděné Objednatelem nebo jiným
příslušným orgánem dle právních předpisů.

11.9 Dodavatel poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví
Objednatel, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností Objednatele
spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy o
zpracování osobních údajů.





Ill. Další ujednání

IBL Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž každá
strana obdrží jeden.

111.2 Tento dodatek doplňuje stávající smlouvu o odstavec týkající se ochrany osobních
údajů dle normy GDPR platné Od 25.5.2018 ve vztahu mezi dodavatelem a
objednatelem servisní služby.

111.3 Ostatní ujednání Servisní smlouvy ze dne 1.12.2016 zůstávají v platnosti beze
změny

V Berouně dne 25.5.2018

I
7

‚I
Bc Dan Kubík

Koniklec Suchomasty

I

S.C G.

Ing. Viktor Burkert
CMS Consulting s.r.o.




